om̄ib; beatam ūginē matrē exca
pimus testibus p̄ordinatis. quos
solos nominare ad euglistas p̄ti
mut. uel quos xp̄i resurrechōne
annuntiare decuit; Hū quid
illā iuuuare decebat; ut ūba
ei tāquam delirantia! q̄modo
ū magis matrē amore filii de
litare cēderent. Verissime
ḡ mat̄ filii resurgens apparuit!
s; illa ut ab initio cepit. ita
nunc cōseruabat oīā ūba hec
conferens in corde suo; Quod
si idēo uerū non uidet quia
nullus euglistay sc̄ptis hoc
attestat. consequē ē quod nū
quā p̄ resurrechōne suā in
suis sit mat̄ q; q̄ndo ut ū appa
ruerit illi null' eoz nominati
edixit; S; absit hoc ab illo qui
in lege sua patrē matrē ho
norare p̄cepit absit inquam
ut matrē p̄p̄ se doloris gla
dio transūberatā. tam dura
negligentia talis filius inho
norauerit; Non sic aplica sc̄e
romane eccle sensit ūtras que
hanc beatā iherlm̄ in p̄ncipio
leticie sue p̄posuit; Nam cum
hac p̄ma die pasche stationē
ad hanc de qua loquim̄ sc̄am
mariam misse officio p̄sc̄psit
quid aliud q̄ iherlm̄ in p̄n
cipio leticie sue p̄posuit.
Si enim om̄s aiā tūm̄ dnm̄

uiderent ante
ap̄tos? Si enim
ext̄neaz ūba fe
minaz uisa sūt
eis tamq̄ delira
menta.

sic bñdicitur ut uideat bona iher
 rusalē ⁊ uideat filios filioꝝ suoꝝ
 pacem sup̄ isrl̄ nō d̄r̄ nē ipsa
 quoꝝ iherl̄m quod ē uisio pacis.
 q̄nto magis ista ter quatꝫ beata
 uirgo dicenda ē iherl̄m que bñ
 dicta int̄ ōs mulieres iudic̄ filiū
 suū pacem sup̄ omnē uerū
 isrl̄ scilicet xp̄m. de quo ap̄ts
 ait ip̄e ē enī pax nr̄a qui fecit
 utraqꝫ unū; ⁊ ipsa p̄ omibꝫ ip̄a añ
 om̄s iudic̄ hanc nr̄am pacē. ip̄a
 ē iherl̄m pulchra. electa. suauis.
 ⁊ formosa. quā uider̄t filie syon
 ⁊ beatam dixerunt ⁊ regie lau
 dauerunt; Dum ḡ hanc hodie
 na statione sc̄a romana ecclia
 imp̄ncipio leticie sue ut dictū
 est p̄posuit. non h̄ estimat
 quod pacē sup̄ isrl̄ uenientem
 ⁊ filium suū p̄p̄t iustificatiōe
 nr̄am resurgente ipsa n̄ uide
 rit; S; ut ad p̄p̄am de qua sup̄
 dictū est hodie nr̄e ⁊ om̄iū dñi
 calū p̄cessionū causam sermo
 recurrat. nūquid ut ē q̄ndo
 undec̄i discip̄i abier̄t in galilea
 in montē sic constitit illis dñs
 ih̄c. hanc beatā de qua loquim̄
 mariā p̄terier̄. ⁊ et absqꝫ illa ui
 dentes eū adorauer̄; Immo
 n̄ alias quā in domū illius non
 aliū in montē abier̄t ut uide
 rent eum. q̄ nullū sup̄ quem
 ciuitas el nazareth sita erat.

sicut iam dictū est.

Igitur pulchre et laudabiliter
 ut supra diximus tractū
 est an̄tis maioribꝫ ut in ho
 die rna cunctis qꝫ pannum
 dñi calibꝫ p̄cessionibꝫ beate
 dñi gent̄is cū memoriam p̄ma
 statiōe uisitem. eandē ob causam
 qua hodie rne misse officio.
 statio ad sc̄am mariā p̄s̄bitur.
 ut eā sic iam dictū est in p̄n
 cipio leticie nr̄e p̄ponam.
 illd̄ de canticis recolentes.
 nouū qꝫ noue ecclie sponsū
 mox ut resurrex̄ dixisse nō
 uane arbitantes; Hadam
 ad montē mirre et ad collē
 turris; Qua enī sui corpus par
 te alii p̄ ip̄m cap̄ suū xp̄m
 ecclie sublimitas eminūt. qm̄
 singlaribus huiꝫ regine angloꝝ
 meritis. cui excarne sine ui
 ro. xpc̄ ut lapis de monte sine
 manibus est editus; Et quo in
 itice montū tūtum mirre
 idē mortificatiōis cū thuris.
 idē p̄e orōnis odoribꝫ inue
 nire potuit. quantū in huiꝫ
 beate uiginis aīa q̄ singularit̄
 dñice passiōis gladii p̄transi
 erat; Ad hunc ḡ montē my
 rre uadimꝫ ⁊ nos sepe dicta
 stacione ad sc̄am mariā di
 uertentes. ⁊ ip̄a quoꝝ eloqꝫ
 cerui emissi de quo supra